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SİRKÜLER 

Özet 

İş bu sirkülerde yer alan hususlar, 

genel bilgilendirme amacıyla 

hazırlanmış olup konusuna göre 

kanun, tebliğ, Cumhurbaşkanlığı 

Kararı gibi düzenleyici işlemler 

hakkında yeni düzenlemeleri ve 

değişiklikleri içermektedir. 

Dost Yeminli Müşavirlik &         

Bağımsız Denetim 

 

www.dostymm.com.tr 
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Adres: Recep Peker Caddesi 

Atak Apt. No: 8/5 

Kızıltoprak 

Kadıköy/İstanbul  

Soru ve Görüşleriniz İçin 
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(0216) 345 34 75 

 

İKİNCİ EL MOTORLU KARA TAŞITI TİCARETİ İLE İLGİLİ İLANLARA 

KISITLAMA GETİRİLDİ. 

 6 Temmuz 2023 tarih 32240 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “İkinci El Motorlu Kara 

Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile eklenilen 

“İlan Kısıtlaması” başlıklı Geçici 3’üncü maddesinde; 

 - 15 Temmuz 2023 tarihinden itibaren uygulanmak üzere; ikinci el motorlu kara taşıtlarının 

üretici veya distribütör tarafından tavsiye edilen güncel satış fiyatının üzerinde bir fiyattan ilan 

yoluyla pazarlamasının 1 Ocak 2024 tarihine kadar yapılamayacağı, 

 - İkinci el motorlu kara taşıtı satışına yönelik ilan verilmesine aracılık eden gerçek veya tüzel 

kişiler, getirilen kısıtlamaya aykırı ilan girişi yapanları ilan yayımlanmadan önce uyarmakla ve 

kısıtlamaya aykırı ilanlar ile ilan sahiplerine ilişkin tüm bilgileri Ticaret Bakanlığı’nın taleplerine 

uygun olarak Bakanlığa iletmekle yükümlü olacakları, 

 - Bakanlık, getirilen düzenleme uyarınca ikinci el motorlu kara taşıtlarının sınıfını, markasını, 

tipini, cinsini, model yılını ve aksesuar ve/veya donanım eklenmesi halinde, üretici veya distribütör 

tarafından tavsiye edilen güncel satış fiyatının üzerine eklenebilecek azami tutar ve/veya oranı 

belirlemeye yetkili olduğu, 

  Yönünde düzenlemelere yer verilmiştir. 

 

   Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla. 

 

     Dost Yeminli Müşavirlik & Bağımsız Denetim  


